UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:           /GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày       tháng 11 năm 2021

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị trực tuyến sơ kết công tác điều trị COVID-19

Để kịp thời đánh giá, rút kinh nghiệm công tác chẩn đoán, điều trị người

bệnh COVID-19, Bộ Y tế tổ chức “Hội nghị trực tuyến sơ kết công tác điều trị

COVID-19” đối với tất cả cơ sở khám bệnh, chữa bệnh tại 700 điểm cầu; Giám

đốc Sở Y tế Thanh Hóa trân trọng kính mời:

1. Chủ trì:

- Lãnh đạo Sở Y tế.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 14h00,  ngày 04/11/2021 (Thứ  Năm)

3. Địa điểm - Thành phần:

3.1. Điểm cầu tại Chi nhánh viễn thông Viettel tỉnh Thanh Hóa

- Sở Y tế: Trưởng phòng các phòng Nghiệp vụ Y, Quản lý Dược và chuyên

viên có liên quan;

- Các bệnh viện tuyến tỉnh, BVĐK thành phố Thanh Hóa, BVĐK Hợp Lực,

BVĐK Thanh Hà, BVĐK Phúc Thịnh: Đại diện lãnh đạo, Trưởng các

khoa/phòng: Hồi sức cấp cứu, Truyền nhiễm, Phòng Kế hoạch tổng hợp, Dược-

Vật tư;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh: Đại diện lãnh đạo;

- Trung tâm Y tế thành phố Thanh Hóa, Trưởng trạm Y tế xã, phường, thị

trấn.

( BVĐK thành phố Thanh Hóa, các Bệnh viện đa khoa tư nhân trên địa bàn

thành phố, TTYT thành phố Thanh Hóa và Trạm Y tế các xã, phường thị trấn dự

tại Hội trường tầng 5; các đơn vị còn lại dự tại Hội trường tầng 2).

3.2. Điểm cầu tại Chi nhánh viễn thông Viettel các huyện, thị xã, thành

phố Sầm Sơn.

- Bệnh viện đa khoa huyện, thị xã, thành phố Sầm Sơn, các bệnh viện đa

khoa tư nhân trên đại bàn: Đại diện lãnh đạo, Trưởng các khoa/phòng: Hồi sức

cấp cứu, Truyền nhiễm, Phòng Kế hoạch tổng hợp, Dược-Vật tư.

- Trung tâm y tế huyện, thị xã, thành phố Sầm Sơn: Đại diện lãnh đạo;

Trưởng các Trạm Y tế,

Điểm cầu tại các huyện, thị xã, thành phố sau đây họp tại phòng họp trực

truyến của Bệnh viện đa khoa huyện, thị xã thành phố: Bỉm Sơn, Sầm Sơn,

2

Quan Hóa, Quan Sơn, Như Xuân, Như Thanh, Thạch Thành, Vĩnh Lộc, Cẩm

Thủy, Hậu Lộc;

Riêng BVĐK Lang Chánh, Trung tâm Y tế huyện Lang Chánh, họp tại

điểm cầu tại Chi nhánh viễn thông Viettel huyện Bá Thước;

Giao BVĐK các huyện, thị xã, thành phố chủ trì các điểm cầu; Trung tâm

Y tế các huyện, thị xã, thành phố Sầm Sơn căn cứ vào số chỗ ngồi tại phòng họp

trực tuyến tại điểm cầu chi nhánh Viettel trên địa bàn và điểm cầu tại các bệnh

viện để mời các Trạm Y tế tham dự phù hợp.

Đối với các huyện có điểm cầu tại Bệnh viện đề nghị liên hệ đồng chí: Ngô

Thọ Bắc, Số điện thoại: 0973.174.646 để được hỗ trợ kết nối.

Đây là Hội nghị trực tuyến rất quan trọng, Giám đốc Sở Y tế đề nghị các

đơn vị căn cứu thành phần trong giấy mời cử đúng thành phần, tham dự đầy đủ

và có trách nhiệm tiếp tục triển khai cho các thành phần liên quan của các cơ sở

trực thuộc và trên địa bàn; các đại biểu tham dự Hội nghị thực hiện các biện

pháp đảm bảo an toàn phòng chống dịch COVID-19 theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- GĐ Sở, các PGĐ Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-03T08:28:49+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-03T08:47:44+0700

		2021-11-03T08:48:04+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-03T08:48:29+0700